
*El curso debe reunir un mínimo de 8 alumnos para dar inicio a las clases.

CURSOS SÁBADO

Netzwerk neu
Netzwerk neu
Netzwerk neu
Netzwerk neu
Netzwerk neu
Netzwerk neu
Netzwerk neu
Aspekte neu

Netzwerk neu
Klasse

Aspekte neu

LIBRO

Horario de : a :

Horario de : a :

CURSO

CR 321
CR 320
CR 318
CR 317
CR 314
CR 304
CR 298
CR 295

CR 319
CR 312
CR 282

MAESTR@

Leslie
Alex

Lucky
Edsson
Patricia
Carlos

Hartmut
Sofia

Hartmut
Julio

Carlos

NIVEL

A1.1
A1.1
A1.1
A1.1
A1.2
A2.1
B1.2
B2.1

A1.1
A2.1
B2.1

El Curso regular sabatino comprende 4 unidades
distribuídas en 3 horas semanales.

Curso lleno
Principiantes

En línea
Híbrido
Presencial



Curso lleno
Principiantes

En línea

Presencial
Híbrido

CURSOS  NIÑOSPA
RA

Paul, Lisa & Co
Jana und Dino
Paul, Lisa & Co
Paul, Lisa & Co
Beste Freunde
Beste Freunde

Klasse

Paul, Lisa & Co
Jana und Dino
Paul, Lisa & Co
Paul, Lisa & Co
Beste Freunde
Beste Freunde

Klasse

LIBRO

Horario de : a :

CURSO

CRN 218
CRN 215
CRN 217
CRN 216
CRN 214
CRN 212
CRN 297

CRN 218
CRN 215
CRN 217
CRN 216
CRN 214
CRN 212
CRN 297

MAESTR@

Mónica
Robert
Herbert

Alex
Giordana

Jose Pablo
Isabella

Mónica
Robert
Herbert

Alex
Giordana

Jose Pablo
Isabella

NIVEL

A1.1
A1.1
A1.1
A1.2
A1.2
A2.2
B1.1

A1.1
A1.1
A1.1
A1.2
A1.2
A2.2
B1.1

El Curso regular sabatino comprende 4 unidades
distribuídas en 3 horas semanales.

*El curso debe reunir un mínimo de 8 alumnos para dar inicio a las clases.


